مقبره عبد الرحمن بن محمد بن عبد الرحمن بن يوسف العمري، العليمي الحنبلي نواسه سيدنا حضرت عمر (رض) در نزديك كليساي مشهور به نام كليساي «كل الامم» در بدایت كوه زيتون در فاصله كمتر از قبرستان مسلمانان موقعيت دارد.

سلسله نسب عبد الرحمن بن محمد بن عبد الرحمن بن يوسف العمري العليمي الحنبلي به عبد الله بن عمر بن الخطاب مي رسد.

نامبرده (عبد الرحمن بن محمد) روز ۱۳ ذی القعدة ۸۶۰ هجری ۱۴۵۵ میلادی در منطقه جلیل بیت المقدس در یک فامیل دینی و علمی متولد گردیده، پدرش قاضی بیت المقدس بود. وی تعلیمات دینی را از علمای مشهور قدس از جمله شیخ عبد الله بن محمد القلقشندی فراگرفت. ایشان نظر به استعدادی که داشت در سن ۱۸ سالگی اجازه نامه تعلیم قواعد عربی، حفظ قرآن عظیم الشان و حدیث شریف را به دست آورد و به منظور کسب تحصیلات عالی در سالهای (۸۸۰ هجری ۱۴۷۵ میلادی) به قاهره رفت و تا سالهای (۸۸۹ هجری - ۱۴۷۵ میلادی) در قاهره به تحصیلات خویش ادامه داد، بعداً به منطقه الرمله فلسطین برگشت و به حیث قاضی اجرای وظیفه نمود بعداً در بیت المقدس مسؤلیت قضای بیت المقدس را به دوش گرفت و در سال ۹۲۷ هجری ۱۵۲۱ میلادی در بیت المقدس وفات یافت. **انا الله وانا اليه راجعون**
یادداشت: معرفی سایر شهدای مدفون در بیت المقدس، ان شاء الله تعالی در سفر های بعد من ادامه خواهد یافت!

بیت المقدس